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Przekroj

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Stodotla z pomieszczeniem gospodarczym

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku

stomy lub narzedzi rolniczych.

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

88.73 m?
64.10 m?
72 m?
409.54 m?
12x6m
45°
7.19m

Opis projektu

Budynek murowany, w czesci - z poddaszem, niepodpiwniczony. W jednej
czesci obiektu zaprojektowano pomieszczenia stodoty (sasiek i bosiko), w
drugiej zas$, pomieszczenie gospodarcze. Nad pomieszczeniem gospodarczym
zaprojekowano strop, tworzac w ten sposéb dodatkowe miejsce na sktad siana,
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Stodotla z pomieszczeniem gospodarczym
(wersja katalogowa )

21.75 m?
20.16 m?
22.19 m?

24.63 m?
0.00 m?



